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Porin kaupungin vapaa-ajanlautakunta on pyytänyt selitystä myönnetyn toiminta-avustuksen 

käytöstä.

Toteamme seuraavaa ja raporttiimme vedoten; Porin Seudun Sotainvalidien päätehtävä on 

huoltotoiminta ja erityisesti sotilasvammalain mukainen huollon neuvontatoiminta jäsenille. 

Osaston osa-aikainen toiminnanjohtaja neuvoo jäseniä erilaisten korvausten ja muiden etujen 

hakemisessa. Tämä neuvontatoiminta on yhdistyksen tärkein tehtävä! Lisäksi järjestämme 

vuosittain erilaisia tapahtumia sekä yhdessä Sotainvalidien Perinneyhdistyksen ja Tammenlehvän 

perinneyhdistyksen kanssa.

Jäsenistölle lähetetyissä jäsenkirjeissä on kerrottu yhdistyksen tulevista tapahtumista ja 

sotilasvammalain mukaisista korvauksista ja palveluista, joita jäsenet voivat Valtiokonttorilta ja 

hyvinvointialueelta hakea. Näin jäsenistö on tietoinen heille kuuluvista palveluista.

Huoltotyön ohella vaalitaan sotainvalidien aatteellista perintöä mm. osallistumalla kaupungin 

veteraanitilaisuuksiin lipuin ja seppelein. Esimerkiksi kansallisena Veteraanipäivänä 

yhdistyksemme jäsenet laskevat Porin kaupungin sankaraudoille kaupungin seppeleet. 

Sankarihaudoille on pyritty saamaan paikallisia koululaisia mukaan. Tämä toiminta luo 

yhteisöllisyyttä yli sukupolvien.

Huoltotoiminnan toteutumisesta on vastannut toiminnanjohtaja yhdistyksen sääntöjen ja 

johtokunnan päätösten mukaisesti. 

Tarkastetun vuoden 2025 tilinpäätöksen mukaan leskien ikkunoiden pesuihin ja suursiivouksiin on 

osaston varoja käytetty lähes 6000 euroa muun huoltotoiminnan lisäksi. Myös nämä palvelut ovat 

helpottaneet ja edistäneet sotainvalidien ja heidän leskien hyvinvointia ja kotona asumista. 

Vuoden 2025 henkilöstökulut olivat 29 000 euroa. Ilman toimistoa ja henkilökuntaa, näin 

monipuolista yhdistyksen toimintaa ei olisi voitu toteuttaa. Tämä toiminta on yhdistyksen 

perustoimintaa.

Porilaisten sotainvalidien ja heidän leskien avustaminen ja erilaisten tilaisuuksien järjestäminen on 

meidän kunniatehtävä.

Toivomme myönteistä suhtautumista asiaan.
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